
República de Colombia

Libertod y Orden

MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA

DECRETO NUMERO 412 1 DE

- Por el cual se efectúa un nombramiento -

EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA,
en ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, en especial de la

que le confiere el artículo 189, numeral 13 de la Constitución Política,

DECRETA:

ARTICULO PRIMERO.- Nómbrase al doctor ANDRES RUIZ
RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía 19.136.657 de Bogotá,
en el cargo de Secretario General de Ministerio 0035-23, Ministerio de Minas y
Energía.

ARTICULO SEGUNDO.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de
su expedición.

PUBLlQUESE, COMUNIQUESE y CUMPLASE

El Ministro de Minas y Energía:


	page1
	titles
	EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA, 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5



